
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PASLAPTIS“ 
 

                                             PATVIRTINTA 
                                                                                                             Vilniaus lopšelio-darželio „Paslaptis“ 
                                                                                                             Direktorės Alinos Grinevič 
                                                                                                             įsakymu 2023 m. gruodžio 31 d. Nr. V-66 

 
 

1,2 PROCENTŲ GPM GAUTŲ PARAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO     

                                   ATASKAITA 2023 M. 

 
Pradinis likutis banko sąskaitoje 2023-01-01  252,23 Eur. 

2023 metais iš viso gauta GPR lėšų 825,00 Eur.  

 

Per 2023 metus panaudota  530,50 Eur. 

Iš jų: 

Bendro naudojimo ugdymo priemonėms įsigyti vaikų kompetencijų ugdymui: 

Pavadinimas Dokumento data Dokumento suma, Eur. 
   

MB ,,Vimava‘‘: mediniai šaukštai 

muzikos užsiėmimas. 

2023-02-15 16.54 

Dovilė Kalvaitienė, indv. veikla: 

atlasinės juostelės. 

2023-03-09 57,00 

UAB ,,Mokslo technologijos: ugdymo 

priemonės (dėlionių rinkiniai). 

2023-12-01 51,75 

                                                                                                         Viso:                                                                                  125,29 

 

Darbų saugos ir higienos normas atitinkančio patalpų, pastato, lopšelio-darželio teritorijos 

funkcionavimo užtikrinimui ir atnaujinimui, trumpalaikiam ir ilgalaikiam inventoriui 

įsigyti, kvalifikacijos tobulinimo seminarams:  
Pavadinimas Dokumento data Dokumento suma, Eur. 

   

UAB ,,Makveža‘‘: pašluostė grindims. 
 

2023-02-01 29,97 

 

UAB ,,Makveža‘‘: vienkartiniai 

puodeliai. 

2023-02-20 8,91 

UAB ,,Nordic Metrology Science‘‘: 

svarstyklių patikra. 

2023-09-27 24,20 

VŠĮ Trakų švietimo centras: seminaras 

,,Mano muzika‘‘. 

2023-09-27 10,00 

UAB SDG: seminaras ,,Civilinės 

saugos aktualijos ir ekstremalių 

situacijų valdymas‘‘. 

2023-10-18 42,35 

VŠĮ Mokymosi mokykla: darželio 

mokytojų padėjėjų rengimo programa 

2023. 

2023-10-18 61,45 

UAB ,,Previna‘‘: prijuostės. 2023-10-24 7,59 

VŠĮ Naujosios Vilnios poliklinika: 

profilaktinis sveikatos patikrinimas. 

2023-11-09 17,87 

MB Saugi darbovietė: civilinės saugos 

mokymai. 

2023-11-21 150,00 



VŠĮ Naujosios Vilnios poliklinika: 

profilaktinis sveikatos patikrinimas. 

2023-11-28 17,87 

VŠĮ Sostinės jaunimo  centras: 

seminaras ,,Spec. poreikių vaikas 

grupėje‘‘. 

2023-12-14 15,00 

UAB ,,InMedica‘‘:profilaktinis 

sveikatos patikrinimas. 

2023-12-28 20,00 

                                                                                                          Viso: 405,21 

 

 

________________________________________ 


